Преимущества продукта
_ Очень хороший КПД
_ Хорошая или отличная цветопередача
_ Очень хорошая стабильность цвета
_ Значения интенсивности УФ-излучения значительно ниже максимально допустимых ограничений согласно IEC
61167 благодаря наличию УФ-фильтра
Характеристики продукта
_ Керамическая технология POWERBALL

HCI-TC 35 W/942 NDL PB 0,98 0,97 0,92 0,80 15000 h 3) ECG G8.5 3 (2/5) 5,1 mg 4) Нет Любой
HCI-TC 50 W/830 WDL PB 1) 0,99 0,99 0,97 0,80 15000 h 3) ECG G8.5 3 (2/5) 7,2 mg Да   8) Любой
HCI-TC 70 W/830 WDL PB 0,98 0,97 0,96 0,80 15000 h 3) ECG G8.5 3 (2/5) 4,2 mg 4) Да   8) Любой
HCI-TC 70 W/942 NDL PB 0,98 0,97 0,92 0,80 15000 h 3) ECG G8.5 3 (2/5) 7,6 mg 4) Да   8) Любой
Сертификаты и Стандарты Классификация
Описание продукта Требуется
закрытый
светильник
Класс
энергопот
ребления
Энергопотребл
ение
Международная система кодирования
ламп
HCI-TC 20 W/830 WDL PB 1) Да A 22 кВт⋅ч/1000 ч MT/UB-20/830-H/L-G8.5-17/85
HCI-TC 35 W/830 WDL PB Да A+ 43 кВт⋅ч/1000 ч MT/UB-35/830-H/SL-G8.5-17/85
HCI-TC 35 W/942 NDL PB Да A+ 43 кВт⋅ч/1000 ч MT/UB-35/942-H/SL-G8.5-17/85
HCI-TC 50 W/830 WDL PB 1) Да A+ 55 кВт⋅ч/1000 ч MT/UB-50/830-H/L-G8.5-17/85
HCI-TC 70 W/830 WDL PB Да A+ 81 кВт⋅ч/1000 ч MT/UB-70/830-H/SL-G8.5-17/85
HCI-TC 70 W/942 NDL PB Да A+ 81 кВт⋅ч/1000 ч MT/UB-70/942-H/SL-G8.5-17/85
1) Для работы только вместе с ЭПРА при величине квадратно-волнового тока 70…400 Гц
2) Minimum; for superimposed ignition with square wave electronic ballast 3.0 kVp are sufficient
3) С ЭПРА
4) Maximum